UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

AVISO DE JUBILAMENTO - 1º SEMESTRE DE 2025

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições
legais, torna pública o nome do aluno que se enquadra nos dispositivos para jubilar previsto na
SEÇÃO XXII Art. 357, Inciso I do Regimento Geral da UFAC, de 19 de setembro de 2013, Não
concluir o curso de graduação no período máximo fixado para integralização curricular, para
apresentar defesa por escrito, junto a Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências
Biológicas, no prazo de 15 dias úteis, a contar da data da publicação deste aviso.
20170200054 Thiago Acosta de Lima.

Eliete dos Santos Sousa
Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas

Portaria Nº 1246 de 09 de abril de 2025

Rio Branco, 18 de junho de 2025